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Jakie dzieci są w Przedszkolu Specjalnym nr 208? 

W Przedszkolu Specjalnym nr 208 są dzieci niepełnosprawne intelektualnie, z 
autyzmem, niepełnosprawne ruchowo. 

Dzieci mają od 3 do 8 lat.  

Dzieci muszą mieć Orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego. 

Orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego wydaje Poradnia 
psychologiczno – pedagogiczna.  

Poradnia psychologiczno - pedagogiczna jest w każdej dzielnicy Warszawy. 

 

Przedszkole Specjalne nr (numer) 208 
 

 

 

 

https://tlumacz.migam.org/warszawa-przedszkole-specjalne-nr-208-dzielna-1-a
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Jak pracuje Przedszkole Specjalne nr 208? 

Przedszkole Specjalne nr 208 pracuje od 07.00 rano do 17.00 po południu. 

W przedszkolu jest 10 grup przedszkolnych. 

W każdej grupie jest 4 dzieci.  

Dla dzieci organizowane są zabawy, nauka w grupie i zajęcia specjalistyczne. 

Mamy dla dzieci duży ogródek z placem zabaw. 

Z placu zabaw mogą korzystać dzieci na wózkach. 

Mamy dużą windę.  

Winda jeździ na każde piętro.  

Miksujemy posiłki dla dzieci, które słabo jedzą.                    

Przygotowujemy posiłki dla dzieci, które nie mogą jeść niektórych produktów. 

 

Gdzie jest Przedszkole Specjalne nr 208? 

Przedszkole Specjalne nr 208 jest na Muranowie pomiędzy ulicami: Dzielną i 
Nowolipki. 

Do przedszkola można przyjść od strony ulicy Nowolipki, ulicy Dzielnej lub 
ulicy Karmelickiej.  

 

Jak przyjechać do Przedszkola Specjalnego nr 208? 

Można przyjechać metrem.    

Trzeba wysiąść na stacji metra z nazwą „Metro Ratusz Arsenał” 

Można przyjechać autobusem.  

Najbliższe przystanki autobusowe nazywają się: „Metro Ratusz Arsenał”, 
„Zamenhofa”, „Nalewki – Muzeum”. 

Można przyjechać tramwajem.  

Najbliższe przystanki tramwajowe nazywają się: „Metro Ratusz Arsenał”, 
„Muranów”. 
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Adres Przedszkola Specjalnego nr 208: 

Przedszkole Specjalne nr 208 

ul. Dzielna 1A 

00 – 162 Warszawa  

 

Telefon do Przedszkola Specjalnego nr 208:    

Numer telefonu: 22 831 39 23  

 
 

Adresy mailowe Przedszkola Specjalnego nr 208 
 
sekretariat@przedszkole208.edu.pl  
 
 lub ps208@eduwarszawa.pl 
 
 

 
Więcej informacji dla osób z niepełnosprawnościami 

 
Deklaracja dostępności >> Otwórz  
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